
-. I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA

ATCATDIA
*DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLECIMIENTO
FU NCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

en el D.F.L. No I del 10.09.9ó "Estotu
cuenlo presupuestorio 2l 5-21 -01 {01

JOSE t/U
SECR tctPAI

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpt.-

ISTRIBUCIÓN:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Secretorio Municipol.
- Unidod Educotivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto Funcionorio.

Regulorizo designoción docenfe en colidod de tilulor

LoTA, ?3tjlAR'2015

$e), {c)

Vistos y Considerondo:

Ley 20.804 de fecho 31/01 /2015 que renuevo lo v¡gencio de lo ley
n' 19.648, de 1999, sobre occeso o lo tituloridod de los docentes o controlo en los
esloblec¡m¡entos públicos subvencionodos; D.F.L. N' 1 del 10.09.9ó "Estoiulo de los Profesionoles
de lo Educoción"; Resolución N' I ó00 de lo Controloío Generol de lo Repúblico; y en uso de los
foculfodes que me confieren los orts. l2o y ó3'de lo Ley N" 18.ó95 Orgónico Consliluc¡onol de
Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Y DESíGNESE o lo persono que se ¡ndico poro
cumplir lo func¡ón que se señolo:

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
PABTO ANIONIO TTORES ÍIERRO

Escuelo Sonto Morío de Guodolupe, E-ó83
Docente
29 Hrs. cronológicos semonoles
3l de enero de 2015.-
lndefinido.-
Ley N'20.804 de tituloridod

PÁGUESE lo onieriormente indicodo, de ocuerdo o lo estoblecido
to de los Profesionoles de ucoción"; lmputóndose o lo

ANÓTESE R ,CO íQUESE Y ARCHíVESE

R PATRICIO IIAARCHANT UTTOA
AtCAI.DEI. ARJO

DECRETO N'


